ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DETERMINAZIONE D'IMPEGNO N. 020

DEL 16-01-2012

Oggetto: proroga contratti a tempo determinato.

L'anno duemiladodici, il giorno SEDICA del mese di GENNALO , nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Dr. Ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il D.P.R. del 17/05/1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31/05/2007 di nomina del Presidente dell'Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC-2010-0000280 del 19/04/2010 di nomina del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo, e il contratto siglato in data 03/05/2010 tra il Presidente dell'Ente Parco e lo scrivente;
- VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 29 del 5 novembre 2010 ad oggetto: "Programmazione fabbisogno del personale 2010/2012" in cui sono illustrate le necessità dell'Ente in materia di assunzione del personale a tempo indeterminato e a tempo determinato;
- VISTA la nota DPN -2010- 0025856 del 1 dicembre 2010 del MATTM di approvazione della delibera di cui sopra;
- VISTO

 il Bilancio di previsione 2011, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2011-0011261 del 24/05/2011 così come successivamente variato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 32 del 04/08/2011 e approvato dal Ministero dell'Ambiente con nota prot. PNM-2011 002043 del 04/10/2011;
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009 ed in particolare l'art. 22 che disciplina la gestione provvisoria;



10





- RICHIAMATA la determinazione d'impegno n. 699 del 10.12.2010 avente ad oggetto: "Assunzioni a tempo determinato" in cui è assunto in servizio parte del personale individuato nel fabbisogno;
- CONSIDERATO che i contratti a tempo determinato di seguito indicati hanno termine il 31.01.2102:
 - n. 3 Collaboratori tecnici esperti in fauna selvatica p.e. C1
 - n. 1 Assistente tecnico Geometra part time p.e. B1;
 - PRESO ATTO che nei contratti in parola è prevista proroga nei termini di legge, come da bando di concorso;
 - VALUTATO di dover procedere con la proroga dei contratti medesimi al fine di non pregiudicare la prosecuzione e conclusione delle attività avviate attraverso la stipula dei medesimi;
 - RITENUTO opportuno provvedere in merito

DETERMINA

- per quanto sopra, di prorogare i contratti a tempo determinato di seguito indicati:
 n. 3 Collaboratori tecnici Esperti in fauna selvatica p.e. C1, per ulteriori anni uno
 n. 1 Assistente tecnico Geometra part time p.e. B1, per ulteriori anni uno
- di impegnare le somme relative allo stipendio imputandole al capitolo 11212 del bilancio di previsione
- di impegnare le somme relative agli oneri riflessi al capitolo 11232 del bilancio di previsione.

IL DIRETTORE DEL P.N. Dr. Ing. Mauro GARGIULO

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA Rag. Rosa Chiara LOI

La presente determinazione n. <u>620</u> del <u>16.01.2012</u>, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della Legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal <u>16.01.2012</u> con n <u>012</u> del registro.

IL DIRETTORE DEL P.N. Dr. Ing. Mauro Gargiulo





